UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

**Christiana Institvtio Virtutum & vitiorum sacri uerbi Dei  
declamatoribus admodum vtilis et necessaria**

**Ammiani, Sebastiano**

**Venetiis, 1562**

Inuidiae remedia sunt duo.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-30415**

CHRISTIANA

Idem. Item. Tolle inuidiā, & tuum est quod habeo. Quartum est, quia aufert homini proximum. Vnde ait Vgo de sancto Victore. Superbia aufert mihi Deum, inuidia proximum, ira me ipsum.

Vgo

*Inuidia remedia sunt duo.*

Greg. Primum est, ut homo amet ea bona, quæ possunt haberi à multis. Vnde Gregorius. Qui liuoris peste carere desiderat, illam hereditatem diligit, quam coheredum numerus non angustat & omnibus una est, & singulis tota. Idem. Imminutio liuoris, est affectus surgens inter dulcedinis, & plena mors eius est perfectus amor eternitatis. Idem. Vir infestus per hoc quòd in terris nil appetit, alienis profectibus inuidere nescit. Secundum potest esse cogitatio malorum, quæ ex inuidia oriuntur, ut est in præcedenti capitulo uidere.

Greg.

Idem.

Idem.

*Ingratitudo tria mala facit.*

Bern. Primum est, quia Deus eam odit. Vnde Bernardus. Ingratitudo hostis gratiæ est, inimica fa-

Bern.